
Okresní fotbalový svaz Benešov 
Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov 
Telefon, zázn., fax: 317 723 171 
Telefon: 317 729 538 
Mobil sekretář: 737 737 363 
Email: ofsbenesov@seznam.cz 
 

 

Věc: Oznámení o poskytnutí dotace klubům 

 

Vážení sportovní přátelé, 

v příloze tohoto dopisu Vám zasíláme seznam poskytnutých neinvestičních dotací z  

PROGRAMU  V – Organizace sportu  na rok 2013. Jedná se o dotaci ve výši 20 mil. Kč, která byla 

dle rozhodnutí VV FAČR  rozdělena 87,-- Kč na člena. Příjemcem dotace nebude fakticky 

jednotlivý klub, ale OFS Benešov. 

Pro názornost uvádíme příklady proplácení dotace jednotlivým klubům: 

1. Příklad – bezhotovostní úhrada faktury: 

TJ/SK dodá OFS Benešov neproplacenou fakturu vystavenou na odběratele OFS Benešov, 

která bude  přesně na částku dotace příslušející TJ/SK. Faktura nesmí v žádném případě 

převyšovat výši dotace a nesmí být ani nižší. OFS dodavateli tuto fakturu uhradí z dotace. 

Pokud ovšem faktura za celou objednávku výši dotace překračuje, je zde možnost, že dodavatel 

fakturovanou částku rozdělí na dvě části, a to tak, že jedna faktura bude znít, jak je již popsáno 

výše, na OFS a přesnou částku dotace a druhá faktura bude vystavena na TJ/SK a fakturována 

bude zbylá část z ceny díla po odečtení dotace. 

2. Příklad – hotovostní úhrada paragonu – pouze pro kluby jejichž dotace nepřekročí Kč 

3000,--: 

TJ/SK dodá OFS paragon např. za nákup sportovního vybavení, které si již zakoupili nebo 

zakoupí a OFS klubům tyto částky proplatí. Celková částka proplácených dokladů rovněž nesmí 

překročit výši poskytované dotace. 

 

Pro zjednodušení bude dotace proplácena na 3 základní účely: 

1) Sportovní vybavení (faktura nebo paragon od prodejce) 

2) Doprava na utkání (faktura od dopravce) 

3) Nájem sportovišť (faktura nebo paragon od pronajímatele) 

 

Ostatní účely je nutno konzultovat s OFS Benešov. 

 

Preferujte bezhotovostní úhradu faktury! 

 

Doklady je nutno předložit do 15. 11. 2013. 

 

Faktura musí obsahovat tyto fakturační údaje: 

Okresní fotbalový svaz Benešov 

Vnoučkova 1699 

256 01 Benešov 

IČO 22880470   DIČ CZ22880470 
 

S pozdravem 

 

 

Matěj Voráček 

Sekretář OFS Benešov 


